










N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 7 Mei 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 16 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109047044 AHMAD FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109047045 ANDRE GALIH PRATAMA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109047046 ARI WINANTA HARIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109047047 DHEA SABHA FASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109047048 KASRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109047049 RENATTA MEGA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109047050 SAFRILIA DWIRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109047051 SILFIA ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109047052 WAHYU WIDODO 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109047053 ANNISA NUR OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109047054 EFLIEN SETIAWATI MANORA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109047055 PUTRI GALUH INGGI M 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109047056 SITI SULEHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109047057 YUNIA KHOMSATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109047058 SOVIA DESI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109047059 VERONIKA TITA DWININGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109047060 DEVI LUFVIANA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2109047061 JAMINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2109047062 RINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2109047063 AMELIA MARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2109047064 ELYIN ARTHA KARLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HANDAYANI, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 7 Mei 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 16 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2109047065 NUR INTAN PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2109047066 DWI SAPTO SATRIA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2109047067 CENDANA YOGAWATI HARIPTA SRI BUDININGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2109047068 ERNI MAULIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2109047069 NADYA WIDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2109047070 BUDI SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2109047071 ROSALIA KONIATY BAYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2109047072 REYMOND L. TOBING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2109047073 RENVI HARDYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu Kes. Mas.

1

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2109047044 AHMAD FAUZI  90 90  92 89 A 90.70

 2 2109047045 ANDRE GALIH PRATAMA PUTRA  90 90  89 90 A 89.60

 3 2109047046 ARI WINANTA HARIS  93 90  92 90 A 91.70

 4 2109047047 DHEA SABHA FASYA  85 90  90 80 A 87.50

 5 2109047048 KASRIANI  75 90  90 80 A 84.50

 6 2109047049 RENATTA MEGA PUTRI  90 90  95 90 A 92.00

 7 2109047050 SAFRILIA DWIRIANTI  81 90  85 90 A 85.30

 8 2109047051 SILFIA ZULFA  80 90  87 80 A 84.80

 9 2109047052 WAHYU WIDODO  92 90  90 90 A 90.60

 10 2109047053 ANNISA NUR OKTAVIANA  90 90  89 87 A 89.30

 11 2109047054 EFLIEN SETIAWATI MANORA  82 90  87 80 A 85.40

 12 2109047055 PUTRI GALUH INGGI M  0 0  0 0 E 0.00

 13 2109047056 SITI SULEHAH  90 90  92 92 A 91.00

 14 2109047057 YUNIA KHOMSATI  80 90  89 85 A 86.10

 15 2109047058 SOVIA DESI  87 90  90 80 A 88.10

 16 2109047059 VERONIKA TITA DWININGSIH  82 90  85 80 A 84.60

 17 2109047060 DEVI LUFVIANA SARI  82 90  89 80 A 86.20

 18 2109047061 JAMINAH  85 90  90 80 A 87.50

 19 2109047062 RINA  85 90  89 80 A 87.10

 20 2109047063 AMELIA MARIF  80 90  87 80 A 84.80

 21 2109047064 ELYIN ARTHA KARLINA  90 90  90 85 A 89.50

 22 2109047065 NUR INTAN PERMATASARI  80 90  89 87 A 86.30

 23 2109047066 DWI SAPTO SATRIA FITRI  92 90  90 90 A 90.60

 24 2109047067 CENDANA YOGAWATI HARIPTA SRI BUDININGRUM  90 90  90 95 A 90.50

 25 2109047068 ERNI MAULIDAH  82 90  89 80 A 86.20

 26 2109047069 NADYA WIDIANTI  83 90  90 80 A 86.90

 27 2109047070 BUDI SETIAWAN  85 90  88 80 A 86.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Ilmu Kes. Mas.

1

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HANDAYANI, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2109047071 ROSALIA KONIATY BAYO  0 0  0 0 E 0.00

 29 2109047072 REYMOND L. TOBING  95 90  92 90 A 92.30

 30 2109047073 RENVI HARDYANTO  90 90  92 90 A 90.80

HANDAYANI, Dr.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

12 Mar 2022

Konsep filsafat kesehatan masyarakat  28 HANDAYANI

 2 Sabtu

19 Mar 2022

 30 HANDAYANI

 3 Sabtu

26 Mar 2022

Aspek kesehatan masyarakat dalam kehodupan 

sehari 2

 30 HANDAYANI

 4 Sabtu

9 Apr 2022

 30 HANDAYANI

 5 Sabtu

16 Apr 2022

Pendekatan efidemiologi  30 HANDAYANI

 6 Sabtu

23 Apr 2022

Kebijakan kesehatan dan prilaku kesehatan  30 HANDAYANI

 7 Sabtu

7 Mei 2022

 30 HANDAYANI

 8 Sabtu

21 Mei 2022

UTS  30 HANDAYANI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047001 - Filsafat Ilmu Kes. Mas.

: 1

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HANDAYANI, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

28 Mei 2022

 30 HANDAYANI

 10 Sabtu

4 Jun  2022

 30 HANDAYANI

 11 Sabtu

11 Jun  

2022

 30 HANDAYANI

 12 Sabtu

18 Jun  

2022

 30 HANDAYANI

 13 Sabtu

25 Jun  

2022

 30 HANDAYANI

 14 Sabtu

2 Jul 2022

 30 HANDAYANI

 15 Sabtu

16 Jul 2022

 30 HANDAYANI

 16 Senin

18 Jul 2022

UAS  30 HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HANDAYANI, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.


